





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MARTANO con Carpignano Salentino e Serrano

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1º grado Via Buonarroti, 8 – 73025 MARTANO (LE) Cod. fisc. 92012700750 - Tel. 0836/307575

 $\frac{leic81700x@pec.istruzione.it}{www.istitutocomprensivomartano.edu.it} - \frac{leic81700x@istruzione.it}{leic81700x@istruzione.it}$

Istituto Comprensivo - MARTANO (LE)

C.M. LEIC81700X

Prot. 0007739 del 06/09/2024

V-6 (Uscita)

AI GENITORI
AI DOCENTI
AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
SCUOLA DELL'INFANZIA CARPIGNANO

AL SITO WEB

Oggetto: Sospensione attività didattica dall'11 al 13 settembre 2024.

Vista l'Ordinanza Sindacale n. 70 del 04/09/2024 del Comune di Carpignano Salentino con la quale si ordina la chiusura della Scuola dell'Infanzia di Via Pasubio a Carpignano Salentino, dovuta a lavori di ristrutturazione straordinaria dell'immobile;

Visti i lavori di ristrutturazione straordinaria riguardanti i plessi della Scuola dell'Infanzia di Carpignano Salentino e di Serrano;

Vista la comunicazione da parte delle ditte interessate dai lavori di riconsegna dell'immobile non prima del 12 settembre p.v.,

SI COMUNICA

la sospensione delle attività didattiche della Scuola Materna di Via Pasubio dall'11 al 13 settembre 2024.

Le attività didattiche avranno inizio a partire dal 16 settembre 2024.

Distinti saluti.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Maria De Lorenzo

Firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs 39/93 art.3 comma 2